
Adventní Lublaň + GRAZ (autobusem z Ostravy)

2.12.  - 3.12. 2017 2 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25778/

 
Specialista: Ivana Procházková, +420 776 028 005, prochazkova@radynacestu.cz

 
 

Prožít nevšední advent… Co takhle Rakousko a Slovinsko v jednom? Objevíte kouzelné štýrské město Graz a krásy
předvánoční Lublaně. Dvojitá porce vánočních trhů s vůní punče i místních specialit. A nebude nouze ani o další
zážitky: výjezd zubačkou na hradní vršek Schlossberg či lanovkou na Lublaňský hrad. Adventní inspirace pro
cestovatele – zažijte s námi kouzlo štýrských a slovinských Vánoc!

 
 

Na co se můžete těšit

renesanční město Graz (Štýrský Hradec)
vyhlídka z hradního vršku Schlossberg
prohlídka svátečně oděné Lublaně
náměstí s kouzelnými adventními trhy

 
 

Co už máte v ceně?

doprava autobusem v rámci programu
1x ubytování v hotelu poblíž Lublaně v pokojích s vlastním soc. zařízením
1x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu (mimo volný program)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 000,00 Kč

 
 

Jak je to s jídlem?

možnost zakoupit jídlo během dne při prohlídce Grazu a Lublaně na některé z přestávek v místech poblíž občerstvení.
doporučujeme povečeřet v Lublani nebo nakoupit zásoby na večer – hotel se nachází mimo město a v jeho okolí není možnost
dalšího stravování

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C

Adventní Lubla? + GRAZ (autobusem z Ostravy) Strana 1/3 14445-25778



120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Adventní Lubla? + GRAZ (autobusem z Ostravy) Strana 2/3 14445-25778



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 2. prosince: V brzkých ranních hodinách (cca ve 2 hodiny) odjezd autobusem z Ostravy dále po trase dle
nástupních míst. Během dne prohlídka rakouského města Graz a večer přejezd do Slovinska do města Lublaň. 

Autobusem se vydáme směrem do Rakouska, kde nás po cestě čeká krátká zastávka v městě Graz. Toto krásné renesanční
město se v češtině nazývá Štýrský Hradec a je hlavním městem spolkové země Štýrsko. S průvodcem se vydáme na
prohlídku historického centra, které je od roku 1999 zapsáno na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO.
Navštívíme hlavní náměstí s krásnou budovou radnice, které je místem konání tradičních vánočních trhů. 

Vánočním unikem Štýrského Hradce je množství kouzelných trhů, které vytváří tu pravou adventní atmosféru. Najdeme jich tu
celkem čtrnáct a všechny v blízké pěší vzdálenosti. Zážitkem bude i výjezd zubačkou k hlavnímu symbolu města, a to
na hradní vršek Schlossberg s hodinovou věží a pevností, který vytváří jeho typické panorama. Po prohlídce města následuje
krátký volný program, který budete moci využít k občerstvení a návštěvě adventních trhů. 

Odpoledne budeme pokračovat v naší cestě. Čeká nás průjezd okolo slovinského Mariboru a napříč Slovinskem, v pozdních
odpoledních hodinách příjezd do Lublaně. Následovat bude podvečerní prohlídka, kdy uvidíme významná místa nejslavnějšího
slovinského architekta – Jože Plečnika – Trojmostí a univerzitní knihovnu. Podmanivá atmosféra historického jádra nás přivede k
hlavnímu bulváru – Slovinska ulice, kde se mimo jiné nachází restaurace, bary, hospůdky.  

Ve večerních hodinách odjezd na hotel a ubytování. 
 
 

Neděle 3. prosince: Dnešní den bude patřit prohlídce největších zajímavostí Lublaně, případně předvánočním
nákupům a adventním trhům. 

Po snídani se společně vypravíme lanovou drahou na Lublaňský hrad, kde se nachází tradiční trh s rozmanitým výběrem nejen
kulinářských specialit. Naskytne se nám také krásná vyhlídka na celou metropoli a v případě hezkého počasí je možné vidět až
na Julské Alpy. Z hradu půjdeme nasát adventní atmosféru do centra hlavního města, konkrétně na Prešerenovo náměstí.
Jedná se o ústřední bod setkávání místních i návštěvníků, středobod vánoční atmosféry i chutí. Obdivovat budeme tradiční stánky
se svařáky, můžeme koštovat řadu vánočních punčů, místní chuťovky a speciality. Vše v okouzlující adventní atmosféře
vánočně zdobeného centra města. 

V odpoledních hodinách (okolo 16. hodiny) odjezd z Lublaně zpět do ČR, předpokládaný příjezd do Ostravy kolem půlnoci.
 
 

Adventní Lublaň + GRAZ (autobusem z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/25778/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Lubla? + GRAZ (autobusem z Ostravy) Strana 3/3 14445-25778

https://www.radynacestu.cz/magazin/maribor/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lublan/
https://www.radynacestu.cz/magazin/joze-plecnik/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lublansky-hrad/
http://www.tcpdf.org

